



ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków
SR/XV-270-1-SS/21

Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, działając zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z zm.), udziela odpowiedzi do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu na dostawę leków.

PYTANIE:

Dotyczy pak. 5 poz.6. Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 5 poz. 6 i utworzenie osobnego pakietu? Mając na uwadze powyższe, prosimy o pozytywną odpowiedź na nasze pytanie. Jesteśmy przekonani, że będzie to skutkowało złożeniem większej ilości ofert a co za tym idzie możliwością wyboru najkorzystniejszej oferty spośród najbardziej konkurencyjnych.

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z SWZ.

PYTANIE:

Czy Zamawiający zezwala na wycenę leków w opakowaniu zawierającym inną ilość sztuk (np. tabletek, kapsułek, ampułek, fiolek) niż podana przez Zamawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający zezwala na wycenę leków w opakowaniu zawierającym inną **ilość dawek** (nie wielkość) niż podana przez Zamawiającego z odpowiednim przeliczeniem tak, aby liczba dawek była zgodna z SWZ.

PYTANIE:

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ:

- podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy też
- ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku?

ODPOWIEDŹ:

Ilość opakowań należy przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku.

PYTANIE:

Czy można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki lecz różniący się postacią przy zachowaniu tej samej drogi podania np. tabletki a równoważnik ma postać tabletki powlekanej, kapsułki (twarde, miękkie), drażetki, tabletki dojelitowe i odwrotnie?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza zamianę opisaną powyżej w pytaniu, chyba, że w danej pozycji Zamawiający zastrzegł, aby nie dokonywać zamiany.

PYTANIE:

Czy Zamawiający dopuści zmianę postaci iniekcyjnych, tj. fiołki, ampułki, ampułko-strzykawki i odwrotnie?

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z SWZ.



PYTANIE:

Czy Zamawiający dopuści zmianę tabletek/kapsułek/ tabletek powlekanych o przedłużonym uwalnianiu na tabletki/kapsułki/tabletki powlekane o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza zamianę opisaną powyżej w pytaniu, chyba, że w danej pozycji Zamawiający zastrzegł, aby nie dokonywać zamiany.

PYTANIE:

Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku tymczasowego braku dostępności lub zakończonej produkcji danego preparatu.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny oraz zawarcie stosownej informacji pod pakietem?

ODPOWIEDŹ:

Każdy produkt musi zostać rzetelnie wyceniony, ewentualne braki w dostępności produktu lub jego braki, ale już na etapie realizacji zamówienia, rozwiązują zapisy umowy.

PYTANIE:

Pytania do pakietu nr 7:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 7 w pozycji nr 3 dopuszcza zbilansowany roztwór pierwiastków śladowych, w których Fe, Cu, Mn, Zn występują w postaci stabilnych soli organicznych, posiadający najwyższe stężenie Zn, wysokie Se, najniższe Cu, będący zgodny z najnowszymi wytycznymi ESPEN i A.S.P.E.N – Nutryelt: opakowanie 10 ampułek x 10ml ?

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w pozycji do odrębnego pakietu.

Przychylenie się do naszego zapytania spowoduje możliwość składania konkurencyjnych ofert i uzyskanie korzystniejszych cen przez Zamawiającego

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z SWZ.